
Uchwała Nr XXVII/158/21 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 stycznia 2021 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w
podatku od nieruchomości

Uchwała Nr XXVII/158/21
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 stycznia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)
i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXII/144/12 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 r.
w sprawie zwolnień w podatku od
nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. poz. 8910)



w § 1 ust. 1 pkt 3 kropkę zastępuje się
średnikiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu: „4)
sieci kanalizacji sanitarnej istniejące w dniu
podjęcia chwały na trenie gminy.”

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


